各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園にて、きたる 7月 28日（日）に「植物観察と標本作り」

を開催しますので、お知らせします。

  楽しみながら本格的に学ぶ事ができる初心者向けの体験教室。

夏休みの自由研究にも役立ちます！

■日 時：平成 25年 7月 28日(日)

10:00〜17:00

■場 所：海洋博公園内

熱帯・亜熱帯都市緑化植物園他

■講 師：伊波 善勇氏（元石川高校教諭）

■料 金：350円/1組（材料費・保険費）

■定 員：親子 25組 50名

■申 込：電話申込 TEL / 0980-48-3782

■内 容：親子を対象に公園内を散策しながら植物の観察方法について説明を行います。

また、植物の同定（名前調べ）や標本作りについて実技指導を行います。

＜お問い合わせ先＞

 イベントの詳細、取材等のお問合せにつきましては、下記にご連絡ください。

≪イベント内容・参加申込について≫

 海洋博公園管理センター 緑化相談所担当（熱帯・亜熱帯都市緑化植物園）

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

平成 25 年 7 月 11 日

夏休みの自由研究に最適！

「植物観察と標本作り」参加者募集中！